

中国地方国際物流戦略チーム 第20回部会 議事次第

日時:令和2年 9月25日(金)15:00~16:40

場所:ANAクラウンプラザホテル広島

3階 『オーキッド』

1. 開会

2. 議事

(1) 報告事項

- ① 中国地方国際物流戦略チームの取り組み状況
- ② 中国地方国際物流戦略チームの要望活動について
- ③ 政策提言のフォローアップ状況について
- ④ 新型コロナウイルス感染症による影響調査等について

(2) 審議事項

- ① 令和2年の政策提言(案)について
- ② 今後の活動スケジュール(案)について

(3) その他

3. 閉会

[配付資料]

- ・議事次第
- ・座席表
- ・出席者名簿
- ・部会委員名簿
- ・本会議委員名簿
- ・設置要綱
- ・資料-1 中国地方国際物流戦略チームの取り組み状況
- ・資料-2 中国地方国際物流戦略チームの要望活動について
- ・資料-3 令和元年政策提言
- ・資料-4 政策提言のフォローアップ状況一覧
- ・資料-5 新型コロナウイルス感染症による影響調査等について
- ・資料-6① 産業競争力強化のための物流の連携強化、生産性向上及び物流ネットワークの強靱化に関する政策提言(案)
- ・資料-6② 政策提言(案)新旧対照表
- ・資料-6③ 産業競争力強化のための物流の連携強化、生産性向上及び物流ネットワークの強靱化に関する政策提言(案)補足資料
- ・資料-7 今後の活動スケジュール(案)について
- ・資料-8 海上輸送利用のガイドライン